MOÇÃO DE APLAUSOS nº 591 / 2019

 A Câmara de Vereadores de Itapevi, por meio do Vereador Ivonildo Andrade da Hora que subscreve este documento, aprovam Moção de APLAUSOS ao Cabeleireiro, José Magalhães Guilherme Junior, pelo seu excelente trabalho em prol do social de nossa cidade.
JUSTIFICATIVA

     Meu amigo José (conhecido como Junior), mora na cidade há 26 anos, todo esse tempo no bairro da Vila Santa Rita, ele se formou como cabeleireiro em 2009, porém já estava no ramo desde 2006, muito reconhecido no bairro, não somente pelo tempo que por ali reside, mas pelas amizades que podem fazer durante esse tempo, em conversa com ele, agradece a Deus por esse dom e diz que está muito feliz por tudo de bom que acontece em sua vida. “Pessoas assim que faz nossa cidade crescer.”
Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 06 de Novembro de 2019.